управление образования

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Лысьвенский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
для детей дошкольного и младшего школьного возраста

«начальная школа – детский сад»

П Р И К А З
03.09.2012                                                                                                    №  172  о/д

Об Управляющем совете
на 2012-2014 учебный год
В соответствии с итогами выборов, протокол № 1 заседания Управляющего совета от 30.08.2012
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав Управляющего совета:

1.1. От родителей:

Пермякову Надежду Валерьевну – председатель.

Постаногову Елену Владимировну – зам. председателя

Смирнова Игоря Сергеевича

Шавкунову Наталью Анатольевну
1.2. От работников школы:

Летову Галину Львовну – секретарь

Караваеву Людмилу Владимировну

Перину Ларису Александровну
Ковальногих Любовь Михайловну

1.3. От кооптированных членов:

Муракаева Марселя Гайбатуловича
2. Членам Управляющего совета в своей деятельности руководствоваться Уставом школы, Положениями об Управляющем совете, о кооптации членов Управляющего совета, о комиссиях Управляющего совета.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы
               Л.М.Ковальногих